

PODARUJ SWÓJ 1,5% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2359 Tomasz Chwała

lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2359 Tomasz Chwała**

Cześć, mam na imię Tomek i będzie mi niezmiernie miło, jeśli zechcesz poświęcić chwilę na poznanie mojej historii.

Jeszcze w trakcie ciąży, moja mama została zarażona toksoplazmą, przez co doszło u mnie do powiększenia komórek mózgowych. Komory z dnia na dzień były coraz większe i większe, dlatego też w 34. tygodniu ciąży przeprowadzono mi zabieg założenia shantu, który pomógł zmniejszyć ciśnienie śródczaszkowe, które zaczynało być dla mnie coraz bardziej niebezpieczne. Na następną dzień przyszedłem na świat.

Wcześniactwo potraktowało mnie łaskawie, przeciwnie było jednak z wrodzoną toksoplazmą i powodowanym przez nią wodogłowiem... Miesiąc po narodzinach konieczna była operacja założenia zastawki komorowo-otrzewnowej, która ma za zadanie regulowanie ciśnienia i umożliwia przepływ płynu mózgowo-rdzeniowego.

Gdy w końcu zostałem wypisany do domu i miałem nadzieję, że teraz już wszystko będzie dobrze, zmierzyłem się z pierwszym napadem padaczki pod postacią bezdechu. Od momentu diagnozy przyjmuję stałe leki, które choć zmniejszyły częstotliwość ataków, opóźniły mój rozwój.

Każdego dnia ciężko pracuję na to, aby mieć szansę w przyszłości na swoją samodzielność. Rehabilitacja stanowi nieodzowny element mojej rzeczywistości. Będę ogromnie wdzięczny za każde Twoje wsparcie, które pozwoli mi nie ustawać w walce o sprawność i zdrowie.

Dziękuję!
Dzielny Tomek

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLEJEM.
Składowe w ewidencji skarbowej, www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota		
<small>Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 do zobowiązania do jednych częściowej groszy w dół.</small>		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnią część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2359 TOMASZ CHWAŁA	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{zm} 4a

Miejscowość: **Miastko**
Województwo: **pomorskie**

